
Mitgliedsantrag 

 
Die Mitgliedschaft im ISV-Duisburg ist kostenlos. Das Formular bitte vollständig ausfüllen. 
 
Vorname Name

Geburtsdatum w m

Straße Haus-Nr.

PLZ Ort

E-Mail

Studiengang Fachsemester

Campus ggf. Angestelltenverhältnis

Ich möchte als Miglied den Verein unterstützen. Ich möchte nur Mitglied werden. 

Gewünschter Tätigkeitsbereich Sonstiges

Sonstige Anmerkungen

Mitgliedsberechtigt sind alle ordentlich eingeschriebenen Studierenden und MitarbeiterInnen der 
Universität Duisburg-Essen. Die Daten werden ausschließlich für ISV interne Zwecke genutzt und 
nicht an Dritte weitergegeben. Der ISV besitzt keine finanziellen Bezugsquellen, daher sind wir auf 
regelmäßige Spenden angewiesen. 
 

  
 

UnterschriftDatumOrt


Mitgliedsantrag
 
Die Mitgliedschaft im ISV-Duisburg ist kostenlos. Das Formular bitte vollständig ausfüllen.
 
Mitgliedsberechtigt sind alle ordentlich eingeschriebenen Studierenden und MitarbeiterInnen der Universität Duisburg-Essen. Die Daten werden ausschließlich für ISV interne Zwecke genutzt und nicht an Dritte weitergegeben. Der ISV besitzt keine finanziellen Bezugsquellen, daher sind wir auf regelmäßige Spenden angewiesen.
 
 
 
Unterschrift
Datum
Ort
Kübra Güder
Normal
Kübra Güder
2
Microsoft Office Word
17.08.2015 11:22:00
17.08.2015 11:22:00
0
1
7
89
4
Deutsche Telekom AG, Products & Innovation
21201
12
5
91
17.08.2015 11:22:00
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